DE CORRIENTES -------------------------------------------------------------------------------------------- 

- ASESOR ADMINISTRATIVO CONTABLE (Junio 2014 – Diciembre 2017) | Programa 
REDES | MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA PROVINCIA DE CORRIENTES -------------- 
- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 
de (doscientos noventa y nueve ) 299 puntos -------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ------------------------ 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA/S 
CARRERA/S  10 Pts ----------------------------------------------------------------------------------------

[...]

Personal Gabinete Ministerio de Educacion (MECCyT) Provincia del Chaco. Proyecto de 
Inversion Social en Educacion Publica. Año 2020 a 2021. 5 puntos. -------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 
de (ciento treinta y siete)  137 puntos. ----------------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ------------------------ 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA/S 
CARRERA/S   10 Pts ---------------------------------------------------------------------------------------

[...]

- Registro de Administradores de Consorcios de Propiedad Horizontal (Disp. 534/22). 
Septiembre 2022 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 
de (doscientos cuatro ) 204 puntos --------------------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) ------------------------- 

PERTINENCIA ENTRE EL PLAN PRESENTADO Y EL PLAN DE ESTUDIOS DE LA/S 
CARRERA/S  10 Pts -----------------------------------------------------------------------------------------